
ZARZĄDZENIE NR 19/24 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 609 z póź. zm.),  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2023 poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz §14 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń 
Duży na 2024 r Nr LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r  zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2024 Nr LVI/398/23 z dnia                        
28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 176 124,77 zł tj. ustala się dochody   budżetu  w łącznej 
63 624 937,85 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  176 124,77 zł tj. do kwoty 43 703 427,40 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. 
„Dochody” . 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  246 124,77 zł oraz zmniejsza się o kwotę 70 000,00 zł tj. 
ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 71 667 288,93 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 246 124,77 zł oraz zmniejsza się o kwotę 70 000,00 zł tj. do kwoty 
45 336 019,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Wydatki”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Michał Twardy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640B2D60-6A8E-4110-ABB9-35CCA0966D7B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 176 124,77zł 

Zmiany dotyczą: 

- Dz. 758 R. 75814 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie  7 882,00 zł z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji zawartego w piśmie z dnia 13 sierpnia 2024 r. znak: 

DWST-WSST.318.2879.2024.BK.  

- Dz. 801 R. 80153 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 86 195,77 zł z tytułu 

otrzymanej dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z pismem MUW w Warszawie znak Nr: WF-

I.3112.15.36.2024 z dnia 08 sierpnia 2024 r. Jest to zadanie zlecone. 

- Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 50 261,00 zł na 

realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” 

na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.17.59.2024 z dnia 01 sierpnia 

2024 r. 

- Dz. 852 R. 85230 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 28 908,00 zł na 

realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” zgodnie z decyzją 

z MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.17.66.2024 z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 72,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.20.28.2024 z dnia 22 

sierpnia 2024 r. 

- Dz. 855 R. 85513 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 874,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na opłacenie składki zdrowotnej za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie pisma z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640B2D60-6A8E-4110-ABB9-35CCA0966D7B. Uchwalony Strona 1



MUW w Warszawie znak WF-I.3112.20.24.2024 z dnia 01 sierpnia 2024 r. 

- Dz. 855 R. 85595 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 932,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 

państwa na podstawie przekazanych środków z Funduszu Pomocy. 

 
 

Wydatki  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  246 124,77 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz.801 R. 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 6 304,00 zł z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji zawartego w piśmie z dnia 13 sierpnia 2024 r. znak: 

DWST-WSST.318.2879.2024.BK.  

-Dz.801 R. 80104 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 578,00 zł z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji zawartego w piśmie z dnia 13 sierpnia 2024 r. znak: 

DWST-WSST.318.2879.2024.BK.  

- Dz. 801 R. 80153 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 86 195,77 zł (w tym 

kwota 853,37 zł stanowi 1 % na obsługę zadania) z tytułu otrzymanej dotacji celowej z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe zgodnie z pismem MUW w Warszawie znak Nr: WF-I.3112.15.36.2024 z dnia 

08 sierpnia 2024 r. Jest to zadanie zlecone. 

- Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 50 261,00 zł na 

realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” 

na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.17.59.2024 z dnia 01 sierpnia 

2024 r. 

- Dz. 852 R. 85230 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 28 908,00 zł na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640B2D60-6A8E-4110-ABB9-35CCA0966D7B. Uchwalony Strona 2



realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” zgodnie z decyzją 

z MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.17.66.2024 z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

- Dz. 855 R. 85502 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 70 000,00 zł na 

opłacenie składki społecznej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 

dla opiekuna. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale ze świadczeń. Zmiana 

planu dotyczy zadań zleconych. 

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 72,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.20.28.2024 z dnia 22 

sierpnia 2024 r. 

- Dz. 855 R. 85513 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 874,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na opłacenie składki zdrowotnej za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie pisma z 

MUW w Warszawie znak WF-I.3112.20.24.2024 z dnia 01 sierpnia 2024 r. 

- Dz. 855 R. 85595 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 932,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 

państwa.  

Kwotę 905,00 zł przeznacza się na wypłatę świadczeń, natomiast kwotę 27,00 zł na koszty 

obsługi. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie  70 000,00zł 

Zmiany dotyczą : 

 
- Dz. 855 R. 85502 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 70 000,00 zł na 

wypłacie świadczeń rodzinnych. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na 

składki społeczne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla 

opiekunów. Zmiana planu dotyczy zadań zleconych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640B2D60-6A8E-4110-ABB9-35CCA0966D7B. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 2

Dochody  2024 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 19/24 z dnia 28 sierpnia 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 19 950 497,00Różne rozliczenia 0,00 7 882,00 19 958 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

19 950 497,00 0,00 7 882,00 19 958 379,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 52 204,00 0,00 7 882,00 60 086,00

801 1 504 057,32Oświata i wychowanie 0,00 86 195,77 1 590 253,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 057,32 0,00 86 195,77 1 590 253,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 86 195,77 86 195,77

852 703 036,00Pomoc społeczna 0,00 79 169,00 782 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

703 036,00 0,00 79 169,00 782 205,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 481 364,00 0,00 79 169,00 560 533,00

855 2 781 605,00Rodzina 0,00 2 878,00 2 784 483,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640B2D60-6A8E-4110-ABB9-35CCA0966D7B. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 605,00 0,00 2 878,00 2 784 483,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 756 655,00 0,00 1 946,00 2 758 601,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 6 950,00 0,00 932,00 7 882,00

43 527 302,63razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 176 124,77 43 703 427,40

majątkowe
19 921 510,45razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
110 253,52 0,00 0,00 110 253,52

0,00 0,00 19 921 510,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 448 813,08

110 253,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 110 253,52

0,00 63 624 937,85176 124,77

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640B2D60-6A8E-4110-ABB9-35CCA0966D7B. Uchwalony Strona 2



Wydatki 2024 załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 19/24 z dnia 28 sierpnia 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 657 850,52 21 657 850,52 20 917 950,52 16 785 578,20 4 132 372,32 0,00 739 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 077,77 94 077,77 94 077,77 7 882,00 86 195,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 751 928,29 21 751 928,29 21 012 028,29 16 793 460,20 4 218 568,09 0,00 739 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 931 560,66 12 931 560,66 12 456 060,66 10 533 729,66 1 922 331,00 0,00 475 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 304,00 6 304,00 6 304,00 6 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 937 864,66 12 937 864,66 12 462 364,66 10 540 033,66 1 922 331,00 0,00 475 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 444 290,06 2 444 290,06 2 363 290,06 1 787 356,74 575 933,32 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 578,00 1 578,00 1 578,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 445 868,06 2 445 868,06 2 364 868,06 1 788 934,74 575 933,32 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 195,77 86 195,77 86 195,77 0,00 86 195,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 195,77 86 195,77 86 195,77 0,00 86 195,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 174 552,00 2 174 552,00 1 572 639,20 1 065 775,44 506 863,76 0,00 601 912,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 169,00 79 169,00 50 261,00 50 261,00 0,00 0,00 28 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 253 721,00 2 253 721,00 1 622 900,20 1 116 036,44 506 863,76 0,00 630 820,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 061 837,00 1 061 837,00 1 060 737,00 938 845,00 121 892,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 261,00 50 261,00 50 261,00 50 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 112 098,00 1 112 098,00 1 110 998,00 989 106,00 121 892,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 85 283,00 85 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 908,00 28 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 191,00 114 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 086 405,00 3 056 405,00 593 656,00 375 126,00 218 530,00 0,00 2 462 749,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 878,00 72 878,00 71 973,00 70 072,00 1 901,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 089 283,00 3 059 283,00 665 629,00 445 198,00 220 431,00 0,00 2 393 654,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 740 000,00 2 740 000,00 284 000,00 276 591,00 7 409,00 0,00 2 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 740 000,00 2 740 000,00 354 000,00 346 591,00 7 409,00 0,00 2 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327,00 327,00 327,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 874,00 1 874,00 1 874,00 0,00 1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 274,00 18 274,00 18 274,00 0,00 18 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640B2D60-6A8E-4110-ABB9-35CCA0966D7B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 6 950,00 6 950,00 201,00 0,00 201,00 0,00 6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 932,00 932,00 27,00 0,00 27,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 882,00 7 882,00 228,00 0,00 228,00 0,00 7 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 491 164,16 45 159 894,33 38 836 929,01 23 207 890,50 15 629 038,51 610 343,52 4 392 621,80 0,00 0,00 1 320 000,00 26 331 269,83 26 331 269,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246 124,77 246 124,77 216 311,77 128 215,00 88 096,77 0,00 29 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 667 288,93 45 336 019,10 39 053 240,78 23 336 105,50 15 717 135,28 610 343,52 4 352 434,80 0,00 0,00 1 320 000,00 26 331 269,83 26 331 269,83 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640B2D60-6A8E-4110-ABB9-35CCA0966D7B. Uchwalony Strona 2



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

911 421,89 911 421,89 911 421,89

600 60004 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych i dla 
wyborców po 60-tych latach życia

28 000,00 28 000,00 28 000,00

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 
(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 
wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń)

104 365,00 104 365,00 104 365,00

751 75101 Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 
rejestrów wyborców 1 730,00 1 730,00 1 730,00

751 75109 Dotacja z KBW w Płocku na wybory do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
o prezydentów miast

148 144,00 148 144,00 148 144,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

                    Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 19/24

  z dnia 28 sierpnia 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640B2D60-6A8E-4110-ABB9-35CCA0966D7B. Uchwalony Strona 1



751 75113 Dotacja z KBW w Płocku na wybory do Parlamentu 
Europejskiego 89 241,00 89 241,00 89 241,00

752 75224 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów  wezwań do osób 
podlegajacych kwalifikacji wojskowej

1 500,00 1 500,00 1 500,00

801 80153 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wyposażenie 
szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
mteriały ćwiczeniowe

86 195,77 86 195,77 86 195,77

852 85295 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
oprogramowanie programu Pomost 4 412,00 4 412,00 4 412,00

852 85295 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
dodatków osłonowych 190 260,00 190 260,00 190 260,00

855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

18 274,00 18 274,00 18 274,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 
zadania odnośnie wydania Karty Dużej Rodziny 327,00 327,00 327,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
swiadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 740 000,00 2 740 000,00 2 740 000,00

4 323 870,66 4 323 870,66 4 323 870,66ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640B2D60-6A8E-4110-ABB9-35CCA0966D7B. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 19/24 WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	zał. nr 4


